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RUC: 1890053919001 RAZÓN SOCIAL: PICO SANCHEZ CIA. LTDA. PICOSA 

[IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN] 

Cod, Formularlo: 01200201 

Num. Formulario: 67 

Num. Secuencial: 76 

[Descripción [_ Campo | Valor 
Ingrese "S" para sustitutiva, "O" para original 31 

AÑO 102 

NUMERO DE FORMULARIO QUE RECTIFICA 104 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 198 1800191502 
RUC CONTADOR 199 1800888255001 
RUC 201 1890053919001 

EXPEDIENTE 203 13248 
Caja Bancos 311 125,584,19 

Inversiones Financieras Temporales 313 65,455.25 

Ctas y Docs Por Cobrar Clientes Rel 319 100,622.42 

Inventario de materia prima 327 39,390,42 

Inventario de productos en proceso 329 49,536.85 

Inventario de suministros y materiales 331 90,306,14 

inventario de prod. term.y mercad. en almacen 333 21,047.32 

Repuestos, herramientas y accesorios 337 35,484,54 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 339 527,427.13 

Terrenos 341 19,682.52 

Edificios e Instalaciones 343 241,182.49 

Maquinarias, muebles, enseres y equipos 345 68,805,14 

Vehiculos 349 1,253.61 

Otros Activos Fijos Tangibles 351 3,259.57 

(-) Depreciación Acumulada Activo Fijo 353 133,657.22 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE 359 200,526.11 

TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE 368 0.00 

TOTAL ACTIVO FIJO 369 200,526.11 

Gastos de Organización y Constitución 371 412.92 

Otros Activos Diferidos 377 245.74 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 379 658,66 

TOTAL OTROS ACTIVOS 397. 0.00 

TOTAL DEL ACTIVO 399 728,611.90 
Ctas y Doc por pagar proveedores locales an 122,362.10 
Provisiones a Corto Plazo e 429 12,608,53 
TOTAL PASIVOS CORRIENTE 439 134,970.63 
TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO 469 0.00 
Anticipo clientes 471 409,393.87 
TOTAL PASIVO DIFERIDO 479 409,393.87 

TOTAL OTROS PASIVOS 489 0.00 
TOTAL DEL PASIVO 499 544,364.50 
Capital suscrito o asignado 501 9,548,40 
Reservas (legal, facultativa, estatuaria) 507 483.40 
Reserva de capital 509 149,543.73 
Utilidad no distribuida ejercicios anteriores  * 513 5,253.65 
Ulilidad del ejercicio (trasladar campo 797) 517 19,418.22 
TOTAL PATRIMONIO NETO 598 184,247.40 
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499598) 599 728,611.90 
Ventas Netas Gravadas con Tarifa 12% y 14% 601 1,198,897.46 
Ingreso No Operacionales Otras Rentas 607 4,053,62 
TOTAL INGRESOS 699 1,202,951.08 
inventario inicial de Materia Prima 715 25,672.72 
Compras Netas de Materia Prima 716 242,293.78 
(-) Inventario Final de Materia Prima 718 39,390.42 
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DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE 
RUC: 1890053919001 RAZÓN SOCIAL: PICO SANCHEZ CIA. LTDA. PICOSA 

[¡DENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN]   

Cod, Formulario: 01200201 

Num. Formulario: 67 

Num. Secuencial: 76 

[Descripción [Campo [Valor —— Y 
  

Mano de Obra Directa Sueldos y Salarios 

Mano de Obra Directa Beneficios Sociales e indemnizaciones 

Mano Obra Directa Honorarios Personas Naturales 

Gastos de Fabricación 

Suministros y Materiales 

Mantenimiento y reparaciones 

Agua, Energía, Luz y Telecomuntcaciones 

Mano de Obra Indirecta Sueldos y Salarios 

Mano de Obra Indirecta Beneficios Sociales e indemnizaciones 

Combustibles 

Inv. Inicial de Productos en Proceso 

(-Hnv Final de productos en Proceso 

Inv inicial Productos terminados 

Otros Costos de Ventas 

TOTAL COSTO DE VENTAS 

Sueldos, Salarios 

Beneficios sociales e indemnizaciones 

Promoción y Publicidad 

Combustibles 

Seg. y ReaSeg.. (Primas y Cesiones) 

Suministros y Materiales 

Gastos de Gestión 

"Gastos de Viaje 

Agua, Energia, Luz y Telecomunicaciones 

impuestos Contribuciones y otros 

Depreciación de Activos Fijos 

Intereses y comisiones locales 

Otros Gastos de Administración y ventas 

TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS 

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES 

Utitidad del ejercicio (699-799 > 0) 

Pérdida del ejercicio (699-799 < 0) 

TOTAL COSTOS Y GASTOS + (749+779+ 

UTILIDAD EJERCICIO 

PERDIDA EJERCICIO 

15% Participación Trabajadores 

= Utilidad Gravable 

= Perdida 

Saldo Utilidad Gravable 814-816 

IMP. A LA RENTA CAUSADO (816*'15%)+(817*25%) 

(-) Anticipo Pagado 

(-) Retenciones en la Fuente 

Tipo de Contribuyente (1,2,3, 4 o 5) s 

Anticipo proximo año 

Saldo a favor contribuyente 818-819-820-821 < 0 

Salda imp a la renta a pagar 818-819-820-821 > 0 
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Pago Previo . 

IMPUESTO A PAGAR 899-901 

INTERES POR MORA 

Cheque deb ban, Efectivo uy otras formas de pago 

Año ! 
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128,441.21 

128,924.65 

28,912.00 

1,745.91 

459,093.47 

13,772.80 

23,802.59 

12,185.14 

5,055.17 

3,464.15 

26,841.44 

49,536.85 

14,285.71 

34,657.14 

1,060,220.64 

41,135.88 

16,110.82 

4,485.73 

2,478.81 

4,284.00 

2,504.20 

19,784.80 

1,990.22 

3,955.84 

1,532.46 

19,005.80 

1,822,99 

4,220.70 

123,312.25 

0.00 

49,418.22 

0.00 

1,183,532.36 

19,418.22 

0.00 

2,912.73 

16,505.49 

0.00 

16,505.49 

4,126.37 

135.00 

317.45 

4.00 

4,785,74 

0.00 

3,673.92 

3,639.54 

34.38 

0.49 

34.87 

2,001.00 
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RUC: 1890053919001 RAZÓN SOCIAL: PICO SANCHEZ CIA, LTDA. PICOSA 

(IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN] 

Cod. Formulario: 01200201 

Num. Formulario: 67 

Num. Secuencial: 76 

[Descripción [campo [Valor] 
BANCO 931 10,00 : 

Clave 932 enana / 

TOTAL PAGADO 902+903+904 999 34,87 

Número total de registros recuperados: 405 

  

    
    Ruc: 1890033919 1CO ¡CHEZ C UTDA_PICOSA 10 

Petodo Fwcal + DIC E 1001 Ne, Autorración : 94196046 
Nro, Forrnaleria > 5033) 00201 -— 051 

yO Recaudación: 00/04/2007 
e . A 

Firma Rebresentante Legal Firma Contador (a) 

BLADIMIR PICO SANCHEZ FANNY BARRIONUEVO 

GA: 1800191502 . Cal.: 

  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS E ' 
REGISTRO DE SOCIEDADES Lo; 
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